
Российская Федерация
Новгородекая область

Муниципальное автономное общеобразовательноеучреждение
«Марёвская средняя школа»

Приказ
20 апреля 2020 г. М: 25

е. Марёво

О создании и функционировании Центра
цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста»

На основании распоряжения социального комитета Адмнннетрапгни Маревекого
муниципального района от 10.10.2019 М м176-О «О создании Центра обрачовантпя
цифрового и гуманитарного профилей на базе мунпцитлальногьъ автогютиного
общеобразовательного учреждения «Марёвекая средняя школа» в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту первоочередных действий но созданию н
функционированию Центра образования цифрового и гумапнктгарттого нро(])н;|я «Точка
роста» в Муниципальном автономном обтцеобргпзовательт-тон учрсукдтении «Марёвекътэт

средняя школа» (далее — Марёвекая средняя школа) (Приложение 1).
2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового п гуманитарного

профилей «Точка роста» (далее Центр «Точка роста») в Марёвской средней школе
(Приложение 2).

3. Утвердить медиаплан по информационному еоггровонсчтенню Центра (Гонка
роста» (Приложение 3).

4. Назначить руководителем Центра «Точка роста» учителя Ъйваттову Марин)
Владимировну.

5. Руководителю Центра «Точка роста» Ивановой М.13.:
6.1.Оеущеетвлять обгцее руководство Центром «Точка роста» в еооттъетегвтти е

Положением. ‘

6.2. Организовать информационное сопровождение реалнзагнтн проекта.
7. Директор школы Терсъггьетзгп 3.13; лично отвечает за тскунтнй ремонт

помещений Центра «Точка роста» в соответствии е фирменным егштем в срок до
30.08.2020 года.

8. Контроль за иеполнеъ
К
о Муниципальноео

автономное
общеобразовате

Директор 3.8. Теретггьстза


